
4 Beoordelingsmodel 
 
 

 
Aan het juiste antwoord op een meerkeuzevraag wordt 1 scorepunt toegekend. 
 

Tekst 1  Auf nassen Pfoten 
 

 1 maximumscore 2 
1 niet 
2 niet 
3 niet 
4 wel 
 
indien vier antwoorden juist 2 
indien drie antwoorden juist 1 
indien minder dan drie antwoorden juist 0 
 
 

Tekst 2  Warum Flugbegleiter ein Getränk hassen 
 

 2 maximumscore 1 
De kern van een goed antwoord is: 
Het kost te veel tijd. / Het inschenken duurt lang. /  
Het vertraagt de service/het werk. / 
Het is onhandig om te serveren. 
 
 

Tekst 3  Er ist fast blind und machte trotzdem Hotel-Karriere 
 

 3 D 
 

 4 maximumscore 1 
1 niet 
2 wel 
 
Opmerking 
Alleen een scorepunt toekennen als beide antwoorden juist zijn. 
 

 5 B 
 

 6 C 
 

 7 C 
 

 8 A 
 

Vraag 
 

Antwoord 
 

Scores 
 

 GT-0063-a-19-2-c 5 lees verder ►►► 
 


